per se, vel alium,seu alios, ubi et quando

opus fuerit, et quolies illorum aliquis

aut aliqui prò parte in praemissis in-

teresse habenlium seu alicuius eorum

desuper fuerint requisiti, easdem prae-

senles litteras, et in eis contenta quae-

cumque, solemniter publicantes, faciant

aucloritale nostra ipsas praesentes lit-

teras et in eis contenta huiusmodi ab

illis, ad quos spectat et spectabit quo-

vis modo in futurum, in omnibus et

per omnia inconcusse et exacte, ut prae-

ferlur, observari, et exeeulioni deman-

dari; conlradictores quoslibet et rebel-

les per sententias, censuras et poenas

ecclesiasticas, aliaque opportuna iuris et

facti remedia, appellatione postposilà,

compescendo ; legitimisque super his

habendis servatis processibus, censuras

et poenas ipsas etiam iteratis vicibus

aggravando, invocato etiam ad hoc, si

opus fuerit, auxilio brachii saecularis.

contrarioram 8 6. Non obstaiitibus constilulionibus
aerogallo. u

et ordinationibus apostolicis , necnon,

quatenus opus sit, Ordinis et monaste-

riorum praedictorum, aliisve quibusvis,

etiam iuramento, confirmatione aposto-

lica, vel quavis firmi tate alia roboratis,

statutis et consuetudinibus, privilegiis

quoque et indulti?, et litteris apostoli-

cis in conlrarium praemissorurn quo-

modolibet concessis, confìrmatis et in-

novaus
;

quibus omnibus et singulis,

illorum lenores praesenlibus prò piene

et sufficienter expressis ac de verbo

ad verbum insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorurn eflectum, hac vice dumtaxat,

specialiler et expresse derogamus; ee-

terisque contrariis quibuscumque.

6ttmpt'or

e
^!'

an'
§ 7 - Volum"s autem ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

romanum An. C. 1730

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subcriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate eon-

stitutae munilis, eadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud habea-

tur, quae ipsis praesenlibus haberetur

si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xi octo-

bris mdccxxx
,
pontificatus nostri anno i.

Dat. die 11 octobris 1730, pontif. anno i.

F. card. Oliverius.

XII.

Moderatio quarumdam litterarum Bene-

dica XIII prò Ordine fratrum Mino-

rum sancii Francisci de Observanlià.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Circumspecta Romani Pontificis prò- Prooemium.

videntia, christifidelium, qui e fluctibus

saeculi in portum vitae religiosae con-